花  木  租  赁  协  议

甲方：
乙方：六安市裕安区安浓花木种植厂
      经双方友好商定，乙方出租植物、花卉、盆景等物资，在甲方指定的场所摆放，甲方向乙方支付租金，就此双方达成如下租赁协议：
    一、乙方提供的花木数量和单价为：小盆   盆、单价   元/盆/天；中盆   盆、单价   元/盆/天；大盆   盆、单价   元/盆/天，总计  盆，均价为    元/盆/天，从    年   月   日起计算费用，共   年。租金合计                              元（          ）。
    二、甲方责任：
      1、不得人为损坏花木等乙方物资，积极配合乙方养护，如因甲方自身管理原因，使乙方养护人员不能正常养护而造成植物死亡的，甲方应按价赔偿。
      2、乙方花木等物资需要进出甲方场所，均应由双方经办人在客户固定记录本上签字确认，如乙方花木等物资在甲方场所丢失，由甲方负责赔偿。
　　　３、不得随意将乙方花木搬到其它场所。
　　　４、按时支付租金，不得拖欠，如拖欠费用超过３０天，乙方有权自行撤走属于乙方的物资，甲方应承担实际的服务费和损失费。
    三、乙方责任：
      1、负责摆放施工。
      2、定期组织专业养护员进行养护。
      3、根据植物生长情况，适时调换，保持花木生长状态良好。
      4、养护人员必须遵守甲方有关规章制度，不能防碍甲方工作。
    四、付款方式：
       1、乙方在为甲方摆放施工完毕后，甲方应支付年度租金。

       2、协议期间，如租用数量、费用或临时租用等问题，经双方协商一致后，只需在协议后附协商内容，双方经办人签字即可。

　　五、本协议有效期自　　 年　月　日起　　 年　月　日止。有效期满若双方均未提出解约本协议自动延续至一方提出解约为止。
　　六、任何一方违反本协议依据《中华人民共和国合同法》执行。约定违月金为三个月租金，若发生纠纷，提请六安仲裁委员会仲裁，本协议一式两份。双方各执一份。

　甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：

  日期：                                日期：